

商品成分表

仕様書 No.
2024041701-1

作成日 令和6年4月17日
 修正日
 修正日



サポート ケータリングサービス

コードNo.	商品名	原材料名	使用量	アレルギー特定原材料 【 28品目表記 】
BC-84	<h2>AG対応食【S】</h2>	白飯	140	
		白飯(青菜)	70	
		白飯(ゆかり)	70	
		蒸し野菜	40	
		・サツマイモ		
		・レンコン		
		・ズッキーニ		
		・ヤングコーン		
		・パブリカ		
		皮付きフライドポテト(パセリ)	30	小麦
		鮭塩焼	30	さけ
		サツマイモの檸檬煮	10×2	
		蒸し鶏(ねぎ)	20	小麦、大豆、鶏肉
		ミックスベジタブル	20	
		パイナップル	2	
チェリー	1			
お新香(桜大根)	8			
ブロッコリー	1			
セールスコピー		【 別添 調味料 】		
		レモンソース	1	
		トマトケチャップ	1	
小麦・さけ・大豆・鶏肉 を除く アレルギー物質【特定原材料・準特定原材料】を除去したお弁当です。 【修学旅行特選商品】		抹茶塩	1	
原材料／アレルゲン／添加物の表示例		商品寸法(1個あたり)	280mm × 200mm × 40mm	
		貼付シール名	検査協会の検査結果(自主)	
原材料名: 白飯(国産米)、青菜、ゆかり、蒸し野菜(サツマイモ、レンコン、ズッキーニ、ヤングコーン、パブリカ)皮付きフライドポテト、鮭塩焼、サツマイモの檸檬煮、蒸し鶏、ミックスベジタブル、パイナップル、チェリー、桜大根、ブロッコリー、パセリ、ねぎ 添加物: 調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、Ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、保存料(ソルビン酸K)ピロリン酸Na、着色料(赤102、赤104、アナトー)甘味料(サッカリンNa)		AG対応食【S】		
			一般細菌	大腸菌群
		初 発	10 以下	陰性
		4時間	10 以下	陰性
		8時間	10 以下	陰性
原材料の一部に 小麦、さけ、大豆、鶏肉 を含みます		12時間	10 以下	陰性

